
 

JALCARGO-INFO-19-020 

お客さま各位                            2019年8月16日 
日本航空株式会社 

成田貨物支店 
日本地区貨物販売支店 

 

【ご案内】ＪＡＬ出発便取り扱い施設の変更について 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO に格段のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、ご案内のとおり、成田空港第３旅客ターミナルの拡張工事にともないまして、成田

空港における輸出貨物取り扱い上屋（第５貨物ビル）の移転を予定しております。 
つきましては、以下のとおり新上屋での取り扱いを開始いたしますので、お知らせいたし

ます。 
今後もサービス向上に努めてまいりますので、引き続き JALCARGO をご愛顧賜りますよう、

お願い申し上げます。 
敬具 

記 

■ 移転先上屋・移転予定日 

 
■ 移転先上屋所在地 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
■ 取り扱いについて 
・貨物受付締め切り時間、特殊貨物受託基準等の変更は予定しておりません。 

・新貨物上屋の連絡先および貨物搬入経路等につきましては、秋頃を目途に別途ご案内申し

上げます。                                 以上 

路線 現行上屋 移転先上屋 移転予定日 

TC１ 

第５貨物ビル 

(新)第５貨物ビル 2020 年１月 
TC２ 

TC３ 

(SIN,KUL,BKK,GUM 線) 

TC３(その他の路線) 第４貨物ビル(３階 301-303) 2019 年 12 月 

国内貨物 (新)第５貨物ビル 2020 年１月 

(新)第 5 貨物ビル ※イメージ

図 

http://www.jal.co.jp/jalcargo/

